МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 64»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

360024, КБР, г, Нальчик, ул.Неделина, 8а, тел.(8662) 976500 ОГРН -1210700004239, ИНН/КПП-0726025598/072601001

ПРИКАЗ

24.01.2023г. №

«О назначении сопровождающих
для посетителей с ОВЗ»

На основании приказа Минфина России от 22 июля 2015 г. N 116н,
размещение информации о результатах независимой оценки качества
образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры на
официальном сайте для размещения информации о государственных и
муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», методическими рекомендациями по проведению независимой
оценки качества образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельности, в целях организации
проведения независимой оценке качества образования,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить Шекихачеву Л.М., заведующего хозяйством,

ответственным лицом за сопровождение граждан с ОВЗ в здании МКДОУ
«Детский сад № 64» и прилегающей к ней территории.

2. Назначить ответственным лицом за размещение информации
независимой оценки качества образования на официальном сайте
образовательного учреждения в разделе «Независимая оценка качества
образования» воспитателя Тхамокову Л.Ю.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.